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Ме дикава
те шукар яка сар дикена ман.
Ава ман ту те чумидес
мо воги табльола туке.

Вакеггян ту намангеса
манца те овес.
Дукавджан ман, мударджан ман
сар те бистрав тут мен?

[Припев:]
Само туке ме мислинав
ме мислинав, тут ме мангава.
Секо рат то анав ме шунав
то анав ме шунав, туке мерава.
Наджанава со те керав
со те керав, туке ровава.
Мо воги дукала ман бут
дукала ман бут, туке ка мерава.

На мангава
нищо тутар акана ме те дикав.
Вакер сар ме те бистрав тут
вакер сар те иранав тут.

Набистренпес амаре гиля
туса со шунгям,
Ровлярен ман мударен ман
ич на манглян ман ли?

[Припев: x2]
Само туке ме мислинав
ме мислинав, тут ме мангава.
Секо рат то анав ме шунав
то анав ме шунав, туке мерава.
Наджанава со те керав
со те керав, туке ровава.
Мо воги дукала ман бут
дукала ман бут, туке ка мерава.
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